公益社団法人宮崎法人会

税務研修会の御案内
時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度税制改正並びに宮崎県よろず支援拠点の活用についての研修会を下記のとおり開催いた

しますので、用務御多忙のことと存じますが、お繰り合わせの上、御出席いただきますよう御案内申し上げま

す。

なお、受講のお申し込みにつきましては、下記申込書により６月３０日(金)までに、ＦＡＸ(２２－５４７２)にて

御回報ください。

記

■開催詳細

① 開催日時 令和５年７月１０日（月） １３時３０分～１５時３０分まで

開催場所 宮崎観光ホテル東館３階「緋耀の間」

定 員 １００名

② 開催日時 令和５年７月１１日（火） １３時３０分～１５時３０分まで

開催場所 宮崎観光ホテル東館２階「紅日向の間」

定 員 １００名

③ 開催日時 令和５年８月８日（火） １３時３０分～１５時３０分まで

開催場所 ニューウェルシティ宮崎２階「霧島・高千穂の間」

定 員 １００名

■研修テーマ

（１） テーマ 「令和５年度税制改正について」

講 師 永井公認会計士事務所 公認会計士 永 井 道 人 様

（２） テーマ 「成果が出るまでサポートする企業支援について」

講 師 宮崎県よろず支援拠点 チーフコーディネーター 川 野 圭 介 様

■受講料 無 料

税務研修会参加申込書

宮崎法人会あて申込み先ファックス ０９８５－２２－５４７２

①会 社 名： ②電話番号： － －

③参加者名： ／ ／

④参加希望日： 月 日

※ファックスでお申し込みいただき、当日この用紙を受付にお持ちください。 ＠HP